
Página :  1
AUTORIZAÇÃO DE

REGISTRO DE PREÇO5613/2020
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64

CEP: 17280-000 - CENTRO - PEDERNEIRAS/SPCNPJ: 46.189.718/0001-79
Fone/Fax: 3283-9570Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

Data da Emissão :27/07/2020 

FORNECIMENTO
PREFEITURA MUNIC DE PEDERNEIRAS

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Compras

/2

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO            Nro 57/2020 Un. Gestora
Números SC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

2.250,00 DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

P.M.P.

Fornecedor 508641 NORTH MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - EPP

ATA/Ano: 200/20201478/2020

ObservaçãoFonte de Recursos/Convênio
Bairro Entrega JARDIM CALIFÓRNIA Cep Entrega 17280-000
Local Entrega RUA CASTELO BRANCO , Nº  1165
Prazo Entrega 15 DIAS        
Condição Pagto 30 DIAS        
Email comercial.northmed@gmail.comBanco Agência Conta CNPJ.(RG) 23.236.167/0001-51  Telefone (11) 4562-1950     Fax 02114-002CepSPEstadoSÃO PAULO                               CidadeBairro VILA MARIA                              RUA DIAS DA SILVA 1144 Endereço

Processo Administrativo 000000000071/2020
Unidade Requisitante Nota de Empenho Dotação/Elemento de Despesa

956 002.010.082440029 .2402  / 
3.3.90.30.00 - MATERIAL HOSPITALAR

002.010.001.010.000 - P.M.P. / P.M.P. / P.M.P. / P.M.P. 
/ - I.G.D.SUAS

12173/2020  R$ 2.250,00
Item Código Material Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total

1 UN 500,000 NMDESC 4,5000 2.250,001.59.14.4398.6
AVENTAL  DESCARTÁVEL EM FALSO TECIDO (100% POLIPROPILENO), GRAMATURA 50,COM COMPRIMENTO MINIMO 1.20CM, ACABAMENTO EM OVERLOCK, COM MANGA LONGA, PUNHO ELASTICO OU MALHA SANFONADA, DECOTE COMVIES,   UM  PAR  DE TIRAS NA CINTURA, E UM PAR DE TIRAS NO PESCOÇO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, COM LAUDO COMPROVANDO A GRAMATURA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER ALEGISLAÇÃO VIGENTE- 1 59 14 4398 6

Nota:
Para ser entregue a pacientes cadastrados nas unidades de saúde

Usuário : JTERRUEL MCR26200



Página :  2
AUTORIZAÇÃO DE

REGISTRO DE PREÇO5613/2020
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64

CEP: 17280-000 - CENTRO - PEDERNEIRAS/SPCNPJ: 46.189.718/0001-79
Fone/Fax: 3283-9570Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

Data da Emissão :27/07/2020 

FORNECIMENTO
PREFEITURA MUNIC DE PEDERNEIRAS

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Compras

/2

PEDERNEIRAS/SP, 27 de julho de 2020

Autorizo o fornecimento.

Usuário : JTERRUEL MCR26200


